

خبرنامه

تجلیل استاندار آذربایجان شرقی از ارایه خدمات هلال به زائران اربعین

شهروند | استاندار آذربایجان شرقی با ارسال پیامی از خدمات جمعیت هلال احمر در اربعین حسینی تجلیل کرد. دکتر مجید خدابخش، استاندار آذربایجان شرقی با ارسال پیامی خطاب به سعید کنعانی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی از تلاش های نیروهای هلال احمر در امر خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی اسامی تقدیر کرد.

در این پیام آمده است: «خداوند تبارک و تعالی را شاکر و سپاسگزاریم که الطاف خفیه خود را شامل حال ما کند تا در جهت خدمت رسانی به زائرین عتبات عالیات تلاش نمایم. وظیفه خود می دانم مراتب تشکر و قدردانی خود را در اجرای برنامه های خدمت رسانی به زائران حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) در اربعین حسینی ابراز نموده و از همه سعی و تلاش های ارزنده تان صمیمانه قدردانی نمایم. امیدوارم زحمات شما مورد رضای خداوند منان قرار گیرد و در سایه الطاف حضرت باری تعالی همواره سلامت و موفق باشید.»

برگزاری نشست طرح ملی خدمات داوطلبانه در نوروز ۹۷

شهروند | نشست طرح ملی خدمات داوطلبانه در نوروز ۹۷ با حضور رئیس سازمان داوطلبان، معاونان، مدیران و کارشناسان ستادی در سازمان داوطلبان برگزار شد. رئیس سازمان داوطلبان در این نشست بر ضرورت تغییر رویکرد سازمانی و اجرای طرح های مشارکتی با بهره گیری از ظرفیت همه مردم به عنوان اصلی ترین سرمایه های اجتماعی کشور تأکید کرد.

دکتر رضا اندام با اشاره به طرح های جدید سازمانی ارایه شده برای ایام نوروز ۹۷ حمایت و تفکرات اجرایی استان ها را در تکامل و واقع نگری این گونه طرح ها ضروری دانست و بر نقد تخصصی آنها تأکید کرد. در ادامه این نشست دو طرح پیشنهادی سرمایه اجتماعی (سین هشتم) و طرح بهار نوروز تا مهر رمضان از سوی معاونت های جذب و سازماندهی و خدمات حمایتی آرایه و پس از نقد و بررسی کارشناسی این طرح ها مقرر شد، طرح سرمایه اجتماعی (سین هشتم) با مشارکت استان های داوطلب اجرای طرح در ایام نوروز به صورت آزمایشی به ویژه در شهرهای پرتردد و مسافر پذیر اجرا و در صورت موفقیت در سال های آتی در برنامه سازمانی گنجانده شود.

همچنین در خصوص طرح بهار نوروز تا بهار رمضان نیز مقرر شد، با توجه به رویکردهای برنامه ای طرح در طی سال، صرفاً طرح های مرتبط با ایام نوروزی تفکیک و در قالب طرح ملی نوروزی ۹۷ جهت ابلاغ تهیه و تنظیم شود.

در پایان این نشست برنامه های پیشنهادی سال ۹۷ سازمان داوطلبان جهت آرایه در کارگروه تطبیقی برنامه ۵ ساله جمعیت هلال احمر نیز آرایه و نظریه های پیشنهادی استان های حاضر در آن اعمال شد.

آغاز به کار تیم های تعمیراتی با هدف آماده سازی خودروها و تجهیزات

شهروند | معاون لجستیک و آمادگی سازمان امدادونجات از تشکیل و آغاز به کار تیم های تعمیراتی با هدف پشتیبانی و آماده سازی خودروها و تجهیزات امدادی کشور خبر داد.

سعید منانی با اعلام این خبر گفت: بر این اساس تیم های تعمیراتی به صورت مرحله ای به استان های کشور اعزام می شوند تا پشتیبانی و آماده سازی لازم خودروها و تجهیزات امدادی کشور را بر عهده داشته باشند.

وی با بیان این که تیم های کارشناسی تعمیرات متشکل از چهار نفر شامل دو کارشناس مکانیکین خودروهای نیمه سنگین نجات یک یا دو نفر کارشناس تکنیسین هیدرولیک نجات دستگاه ها است، اظهار کرد: این تیم تعمیراتی در مرحله نخست به استان های فارس، اصفهان و مرکزی اعزام خواهد شد و در فارس به عنوان نخستین استان، تعمیرات مورد نیاز خودروهای نجات تیب یک و خودروی ارتباطات و تعمیر و راه اندازی دستگاه های موتور پمپ هیدرولیک قیچی که نیاز به تعمیرات تخصصی داشته است را انجام خواهد داد.

معاون لجستیک و آمادگی سازمان امدادونجات با بیان این که برای اعزام تیم به استان اصفهان و مرکزی نیز بر اساس برنامه تنظیمی اقدام خواهد شد، گفت: بر اساس وظایف برنامه ریزی شده، این تیم های تعمیراتی به صورت خطی به استان های کشور اعزام شده و نسبت به آرایه خدمات مورد نیاز تعمیراتی اقدام خواهند کرد.

شهروند | دو پایگاه امدادونجات بین شهری (جاده ای) گل گهر سیرجان یادمان «شهید علی شیر آبیار» و پایگاه پل بهادر آباد یادمان «شهید جواد خانه گیر» با حضور رئیس جمعیت هلال احمر در استان کرمان به بهره برداری رسید. علی اصغر پیوندی در افتتاحیه پایگاه امدادونجات جاده ای گل گهر سیرجان گفت: با توجه به این که کرمان استان بزرگی در منطقه جنوب شرق کشور و دارای شهرستان های وسیع و گسترده است، باید به این استان در خصوص تجهیزات نگاه ویژه ای داشت. وی با تأکید بر این که بیشتر پایگاه های جمعیت هلال احمر با کمک خیرین و نیکوکاران احداث، تجهیز و به بهره برداری رسیده است، افزود: آنجا که جمعیت هلال احمر یک نهاد مردمی از مردم و برای مردم است از همه نیکوکاران، خیرین و مجموعه های مردم نهاد می خواهیم که به جمعیت برای ساخت، تجهیز و تکمیل مجموعه های امدادی کمک کنند تا مسیر امداد رسانی و خدمت به مردم تسهیل و هموارتر شود.

در ادامه پایگاه امدادونجات بین شهری (جاده ای) پل بهادر آباد یادمان شهید جواد خانه گیر نیز در مراسم افتتاح این پایگاه نیز بر اهمیت ارتقای تجهیزات در پایگاه های امدادونجات تأکید کرد. در این مراسم همچنین از خانواده شهید جواد خانه گیر نیز تقدیر شد. پایگاه امدادونجات بین شهری (جاده ای) گل گهر سیرجان یادمان «شهید علی شیر آبیار» در محور سیرجان- شیراز قرار دارد که زمین آن توسط مجتمع معدنی گل گهر به جمعیت هلال احمر اهدا شده است. پروژه احداث این پایگاه در زمینی به مساحت ۵ هزار متر مربع زیربنای ۲۵۰ متر مربع از سال ۹۳ آغاز شد و امروز به بهره برداری رسید. همچنین پایگاه امدادونجات بین شهری (جاده ای) پل بهادر آباد یادمان «شهید جواد خانه گیر» واقع در دوراهی شهرستان های کهنوج و رودبار جنوب قرار دارد که زمین آن به جمعیت هلال احمر اهدا شده است.

افتتاح مرکز جراحی و دندانپزشکی هلال احمر و راه اندازی ساختمان جدید EOC همچنین مرکز جراحی و دندانپزشکی تحت پیوندی هلال کرمان با حضور دکتر علی اصغر پیوندی افتتاح و مرکز جدید کنترل مدیریت بحران EOC استان راه اندازی شد. دکتر علی اصغر پیوندی در آغاز سخنان خود در مراسم افتتاح مرکز EOC استان کرمان به سابقه وقوع حوادث تلخ در استان کرمان اشاره کرد. وی گفت: واقعیت این است که کشور ما یکی از حادثه خیزترین کشورهای دنیاست. پیوندی با بیان این که جمعیت هلال احمر ایران با ۹۳ سال سابقه خدمت مورد اطمینان مردم کشور است، گفت: جمعیت هلال احمر ایران با توانمندی های

با حضور رئیس جمعیت هلال احمر صورت گرفت

افتتاح دو پایگاه امدادونجات جاده ای در کرمان

پیوندی: کمک خیرین برای ساخت پایگاه امدادی مسیر خدمت رسانی به مردم را تسهیل می کند



بسیار خود در دنیا نیز شناخته شده است و به عنوان عضو هیأت حاکمه فدراسیون بین المللی جمعیت هلال احمر و صلیب سرخ شناخته شده است. رئیس جمعیت هلال احمر افزود: با تمام مشکلات از جمله کمبود اعتبار و وظیفه خود می دانیم خدمتگزار مردم باشیم و به این خدمت افتخار می کنیم. پیوندی با تأکید بر ضرورت تقویت لجستیک استان کرمان در بخش امدادونجات ادامه داد: کسب رضامندی حداکثری مردم و وظیفه اصلی هلال احمر است. پیوندی با بیان این که جمعیت هلال احمر دارای ۵۳۱ پایگاه امدادونجات در سراسر کشور است، افزود: این میزان پایگاه با توجه به مخاطرات کشور کافی نیست و می بایست تعداد پایگاه ها در سراسر کشور افزایش پیدا کند. رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به اهمیت موضوع آموزش در کشور گفت: در حوزه آموزش با تمام کاستی های مالی و اعتباری سعی کردیم بودجه بسیار مناسبی اختصاص دهیم. در ادامه فلاح، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان نیز به ارایه گزارشی در خصوص عملکرد این استان پرداخت. رئیس جمعیت هلال احمر همچنین از مانور امدادی نجاتگران و مرکز درمانی جمعیت هلال احمر بازدید کرد.

نگاه ویژه و زلزله زدگان کرمان و کرمانشاه

رئیس جمعیت هلال احمر از مناطق آسیب دیده از زلزله کوهبندان بازدید کرد و در ادامه با حضور در خانه شهید «علی عرب» با مادر شهید دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار دکتر علی اصغر پیوندی ضمن قدرانی از صبر، استقامت و بردباری خانواده های شهدا و جایگاه والای شهیدان، با اهدای لوح تقدیر و کلتکس اهدایی از سوی خیران داوطلب استان کرمان به این خانواده شهید از آنها قدرانی کرد. وی در حاشیه دیدار با خانواده شهید علی عرب در گفتگو با خبرنگاران گفت: هلال احمر به عنوان

در ارتباط ویدیو کنفرانس دبیر کل هلال با مدیران عامل سراسر کشور مطرح شد:

آمادگی بیش از پیش برای اجرای طرح امدادونجات نوروزی

دبیر کل هلال احمر در محل ساختمان دچار حریق وزارت نیرو حضور پیدا کرد



تأکید کرد. دبیرکل جمعیت هلال احمر همچنین با اشاره به بحث لایحه بودجه ۹۷ جمعیت هلال احمر در مجلس شورای اسلامی، خواهان حمایت نمایندگان مجلس از هلال احمر شد و تأکید کرد: تعامل مناسبی میان مسئولان و مدیران هلال احمر با نمایندگان مردم در خانه ملت وجود دارد و با توجه به حادثه خیزبودن کشور، ایران، نمایندگان مجلس نسبت به رویکرد،

از خروج ارز تصریح کرد؛ با تشکیل مجموعه تولید دارو و تجهیزات پزشکی عظیم در جنوب شرق کشور، جمعیت هلال احمر استان کرمان با حمایت از بزرگترین مجموعه پزشکی و درمانی در کشور می تواند به عنوان اولین استان پیشرو در زمینه فعالیت های کارآفرینی و جذب نیروهای امدادی باشد. رئیس کمیسیون اقتصادی در مجلس در پایان این نشست بیان کرد: بخش اقتصادی این طرح از سوی نمایندگان مجلس با مشارکت خیرین استان و دستگاه های مربوطه حمایت و پیگیری خواهد شد. دکتر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر کشور با استقبال از طرح پیشنهادی تولید دارو و تجهیزات پزشکی در استان کرمان گفت: در حال حاضر به منابع بودجه ملی و دولتی در زمینه ایجاد کارآفرینی نیاندک تفکرات، پیوندی ضمن قدرانی ویژه از مجلس شورای اسلامی که همیشه همراه و یاور جمعیت هلال احمر بوده است، افزود: هلال احمر جمعیتی از جنس مردم با مردم و برای مردم است. مجلس شورای اسلامی از جمعیت هلال احمر استان کرمان در زمینه ایجاد کارآفرینی و ارایه خدمات درمانی به عنوان اولین استان در کشور حمایت و پشتیبانی خواهد کرد.

افتتاح پایگاه امدادونجات شهیدمنظر قائم

گفتنی است رئیس جمعیت هلال احمر پیش از ورود به کرمان و در شهرستان فردوس در استان خراسان جنوبی دو پروژه پایگاه امدادونجات شهر طیس و مرکز اقامتی آبگرم فردوس را افتتاح کرد. دکتر علی اصغر پیوندی در مراسم افتتاح پایگاه امدادونجات شهید منظر قائم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب عنوان کرد: امدادونجات یکی از وظایف اصلی هلال احمر است که در طول ۹۳ سال خدمت این سازمان مردم نهاد کارنامه درخشانی هم داشته است. پیوندی با بیان این که وظیفه ما در جمعیت هلال احمر با توجه به حادثه خیز بودن کشور بسیار خطیر است، گفت: این وظیفه در طیس باید با دقت بیشتری صورت پذیرد؛ زیرا این شهرستان تجربه حادثه تلخ فراوانی را داشته است. دکتر پیوندی از اضافه شدن یک خودروی امدادونجات به ناوگان امدادی جمعیت هلال احمر طیس خبر داد.

امیر حسن خانی، نماینده شهرستان فردوس طیس و سرایان در مجلس شورای اسلامی نیز ضمن قدردانی از فعالیت هلال احمر گفت: درخواست ما از جمعیت هلال احمر این است که گذشته تا کنون افزود: با مساعدت خیرین، موقوفات بیشتری به این شهرستان داشته باشند. مهدی طلائی، فرماندار ویژه طیس هم در این مراسم به ارایه گزارشی در خصوص ساخت این پایگاه ارایه کرد.

تجهیزات امدادی مشکلی نداشته باشیم. جلسه ویدیو کنفرانس دبیر کل جمعیت هلال احمر با مدیران عامل و روسای شعب هلال احمر سراسر کشور با حضور رئیس حوزه ریاست هلال احمر، معاون حقوقی و امور مجلس جمعیت، خزانه دار کل جمعیت و چندتن دیگر از مدیران این جمعیت در مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال احمر در ساختمان صلح برگزار شد.

حضور دبیر کل هلال احمر در محل ساختمان دچار حریق وزارت نیرو

دبیرکل جمعیت هلال احمر همچنین به همراه مدیرعامل و معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان تهران، در محل ساختمان دچار حریق وزارت نیرو حضور پیدا کردند و به تمامی عوامل حاضر در این عملیات، به خصوص آتش نشانان خدائقوت گفتند. لازم به ذکر است؛ ساختمان برق حرارتی وزارت نیرو، واقع در میدان ولیعصر تهران از سه روز پیش دچار حریق شده است که تلاش آتش نشانان برای اطفای این حریق ادامه دارد. همچنین با توجه به وظیفه جمعیت هلال احمر در حوادث ریزش آوار و نجات مصدومان آن، تیم آریاب جمعیت هلال احمر استان تهران از ساعات اولیه وقوع آتش سوزی در محل حضور یافته تا در صورت ریزش ساختمان، اعزام نیروی امدادی صورت حوادث و بحران های احتمالی از نظر اقلام و



استندسازی و تهیه تیزر جهت پخش در برنامه نجات یولی، آذربایجان غربی، ماکو



اجرای مانور زلزله، شرکت نفت کرمانشاه



مسابقات ورزشی به مناسبت دهه مبارک فجر توسط معاونت پشتیبانی و منابع انسانی تهران



وداع نجاتگران شهرستان تایباد با پیکر نجاتگر فقید سعید اسدی در زادگاهش روستای ارزنه

هلال در رسانه ها

فعالیت داوطلبانه نیروهای هلال در شرایط سخت ستودنی است

خبرگزاری فارس روز گذشته چند خبر از فعالیت های هلال احمر در شهرهای مختلف کشور منتشر کرد.

این خبرگزاری از قول معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی استاندار چهارمحال و بختیاری نوشت: خطر پذیری و فعالیت داوطلبانه نیروهای جمعیت هلال احمر در شرایط سخت ستودنی و قابل تقدیر است.

سپاسمک سلیمانی در همایش تجلیل از خدمات داوطلبان، جوانان و امدادگران جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری با اشاره به این که پیروزی انقلاب اسلامی مرهون رهبری مقتدرانه و حضور مردم در صحنه است، اظهار کرد: حضور مقتدرانه مردم در تمامی صحنه های انقلاب اسلامی ستودنی و به یادماندنی است و مردم ما در هشت سال دفاع مقدس حماسه ای عظیم در جهان خلق کردند.

وی در ادامه با اشاره به حضور بی نظیر جمعیت هلال احمر در صحنه های امداد رسانی، عنوان کرد: خدمت رسانی و امداد رسانی جمعیت هلال احمر در وقایع پیش بینی نشده از جمله زلزله، سیل و رانش زمین در میان کشورهای جهان در رتبه های برتر قرار دارد.

مسابقه توان افزایی بانوان سرخس

این خبرگزاری همچنین در گفتگو با رئیس جمعیت هلال احمر سرخس نوشت: مسابقه توان افزایی بانوان اعضای جمعیت سرخس با هدف ارتقای آمادگی و توان مقابله در برابر حوادث نیروهای امدادگر برگزار شد. محمد رضایی در سرخس با اشاره به برنامه های ارتقای آمادگی و توان مقابله در برابر حوادث نیروهای امدادگر این شهرستان، گفت: انجام تمرینات امدادی برای مقابله با بلاهای طبیعی در صحنه حادثه بسیار مهم است و می توان از این طریق میزان آمادگی نیروها را ارزیابی کرد. وی از برگزاری مسابقه توان افزایی بانوان اعضای جمعیت هلال احمر شهرستان خبر داد و افزود: این مانور به منظور شناسایی توانمندی خواهران در صحنه های عملیات امدادونجات برای نخستین بار با هدف توان افزایی پتانسیل عملیاتی در زمان وقوع حوادث و تمرینات امدادونجات مسابقه توان افزایی اعضای خواهر سازمان جوانان برگزار شده است. رئیس جمعیت هلال احمر سرخس با بیان این که هدف جمعیت هلال احمر امداد و کمک رسانی به مصدومان حادثه دیده است و انجام این چنین برنامه هایی سبب تقویت بنیه کاری و روحی می شود، متذکر شد: ۳۵ نفر از خواهران اعضای سازمان جوانان در جمعیت هلال احمر سرخس در این مسابقه حضور داشتند.

خبر

بررسی سناریوی ورودی به منطقه ۵ تهران در صورت وقوع زلزله

شهروند | معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان از برگزاری پنجمین جلسه کارگروه تخصصی امدادونجات و آموزش همگانی استان اصفهان در سال ۹۶ به میزبانی جمعیت هلال احمر استان خبر داد. داریوش کریمی با بیان این خبر گفت: این جلسه با حضور مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان و اعضای کارگروه در روز سه شنبه، ۱۷ بهمن ماه در سالن کنفرانس جمعیت استان برگزار شد. وی تصریح کرد: در پنجمین جلسه کارگروه تخصصی امدادونجات و آموزش همگانی استان ابتدا گزارش عملکرد نهادهایی چون نیروی انتظامی، راهوشهرسازی و دانشگاه علوم پزشکی در زلزله کرمانشاه ارایه شد و نقاط قوت و ضعف و مشکلات اجرایی در انجام شرح وظایف مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در بخش دیگری از این نشست، سناریوی ورودی به زلزله احتمالی در منطقه ۵ تهران توسط شرکت گازه، برق منطقه ای، آبفا و جمعیت هلال احمر بررسی شد. کریمی در پایان اظهار کرد: در این جلسه همچنین بر توسعه آموزش های همگانی، سازمانی و محله محور، گسترش ظرفیت سازی در برابر سوانح و تدوین سناریو ها متناسب با امکانات و توانمندی ها تأکید شد.

اهدای خون توسط جوانان امدادگران و داوطلبان هلال مهریز

شهروند | جوانان، امدادگران و داوطلبان جمعیت هلال احمر شهرستان مهریز با حضور در محل جمعیت هلال احمر شهرستان به بیماران نیازمند ۹۰ واحد خون اهدا کردند. محسن زارعیان، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان مهریز گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر، جوانان، امدادگران و داوطلبان جمعیت هلال احمر شهرستان مهریز با حضور در محل جمعیت هلال احمر شهرستان مهریز به بیماران نیازمند خون اهدا کردند.